
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/01/00/2019/0079
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 08:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G28207017
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de transporte sanitario (ambulancia)

Presupuesto base de licitación
Importe 176,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 176,4 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional País Vasco
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

VITORIA-GASTEIZ España

Adjudicado

Adjudicatario

DEDICACION Y ATENCION S.L.U.
NIF B01459700

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 176,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 176,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1y39pyfnlG7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 26672 |  2019-669513 | Thu, 27 Jun 2019 08:26:40:592 CEST 82222524050118916018602741594641064799UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1y39pyfnlG7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

